2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РАЗДОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.08.2011г.                                                                                     № 10

Об утверждении ежегодного плана проверок
по муниципальному земельному контролю
на территории МО «Раздорский сельсовет»

         На основании Административного регламента администрации муниципального образования «Раздорский сельсовет» «По исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории муниципального образования «Раздорский  сельсовет», утвержденного Постановлением администрации МО «Раздорский сельсовет» № 28 «а» от 19.02.2010 г.

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ежегодный план проверок по муниципальному земельному контролю на территории МО «Раздорский сельсовет»на 2012 год.
2. Согласовать ежегодный план проверок по муниципальному земельному контролю на территории МО «Раздорский сельсовет» на 2012 год с Прокуратурой Камызякского района.
3. Обнародовать  данное распоряжение  путём размещений на информационном стенде администрации МО «Раздорский сельсовет», в сельской  библиотеке, в сети Интернет на официальном сайте МО «Раздорский сельсовет»: http://mo.astrobl/razdorskijselsovet/.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Раздорский сельсовет»                                                                       В.Н. Булыгин